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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2024

01.04.2024 14:18

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1652010000 I/34109/00 01
CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN OBRAS DE ARTE

16.610,43
0,00
0,00

16.610,43

12.727,58
0,00

12.727,58 3.882,85

Total capítulo: 3 16.610,43
0,00
0,00

16.610,43

12.727,58
0,00

12.727,58 3.882,85

1652190000 I/75080/00 SU180015
SUBV.DE LA CONSEJ. DE UNIVERSIDAD,INVEST. E INNOV.

116.288,00
0,00
0,00

116.288,00

116.288,00
0,00

116.288,00 0,00

Total capítulo: 7 116.288,00
0,00
0,00

116.288,00

116.288,00
0,00

116.288,00 0,00

Total general: 132.898,43
0,00
0,00

132.898,43

129.015,58
0,00

129.015,58 3.882,85


